
www.webparadis.cz 

 

Chtějte pochopit smysl života 

Chtějte se navrátit tam, odkud jste vzešli. To je vaše pravá podstata. Můžete během 

vývoje poklesnout i níž, můžete vystoupat i výš k andělům, dokud se však nevrátíte 

zpět do Jednoty, ze které jste vzešli, čili k Bohu, nejste vůbec nic. 

Dělejte už teď vše tak, jak tušíte, že je správně, dle Vašeho svědomí. Při umírání 

vám bude správnost vašeho myšlení potvrzena nebo také vyvrácena. 

 

 

Význam slova 

Slovo mluvené či psané, které vychází z vyššího stavu vědomi, čili od Boha, je živé, 

velmi mocné, někdy i ostré. Proniká až do vaší duše, protože přichází skrze ducha. 

Toto slovo vás dokáže zbavit vaší zbytečné lidské touhy, kterou svazujete sami sebe. 

Zbaví vás i vašeho strachu, který vám nedovolí vstoupit do lásky.  

Toto slovo přichází od toho, který vás jednou bude zpovídat, tak nepropásněte svou 

šanci zvanou Život. 

Žijte už teď dle přání vaší duše, nikoliv dle přání vašeho ega. 

 

 

Naplňte své poslání 

Jako lidé jste předurčení k tomu, abyste překonali obyčejnou lidskou nízkost, která 

je hned za říší zvířat a dosáhli stavu kristovství (buddhovství), kdy váš strach 

dobrovolně vyměníte za lásku. 

  


